
                                   

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
   от 10.11.2017года №1297 

      г. Жуковка 
 

           Об утверждении документации по 

    планировке территории для размещения 

    линейного объекта в г.Жуковка 

 

 

          В соответствии со статьями  ст.8,46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации , Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жуковского городского 

поселения, Правилами землепользования и застройки Жуковского 

городского поселения, утвержденными  решением Жуковского городского 

Совета народных депутатов  24.03.2017  года №308/33-3,  рассмотрев  

заключение  по результатам  публичных слушаний от 08.11.2017 года и на 

основании  рекомендаций Комиссии по реализации  Правил 

землепользования и застройки Жуковского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый проект  планировки территории, содержащий   

проект межевания территории, предусматривающий размещение линейного 

объекта «Строительство водопроводной сети от водозаборной скважины 

пос.Латыши до дома №1,ул.Молодежной микрорайон «Восточный» в 

г.Жуковка Брянской области». 

2.Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации  

    Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района,  ООО   

                «Брянскземпроект» 
 


